АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2015 № 83
с. Лермонтовка

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Лермонтовского сельского поселения от 24.04.2009 № 33 «О введении новой системы оплаты труда работников МКУК «КДИЦ»

         На основании Плана мероприятий улучшения эффективности и качества услуг в сфере культуры от 09.11.2014 № 01961 и распоряжения Правительства Хабаровского края от 08.02.2013 № 52-рп «Об утверждении планов мероприятий («дорожных карт» повышения эффективности и качества услуг учреждений социальной сферы Хабаровского края», администрация Лермонтовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения в перечень должностей профессий работников муниципального учреждения культуры – МКУК «КДИЦ» Лермонтовского сельского поселения:
          1.1. Должность художника – упразднить.
          1.2. Установить ведущему дискотекой с 01.01.2016 года должностной оклад в размере – 3477,50.
          1.3. Установить кассиру с 01.01.2016 года должностной оклад в размере 3152,50.
          2. Постановление  опубликовать в сборнике нормативных правовых актов и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                С.А. Королев